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PROGRAM DE CONSULTATII

Nr. crt. Cadru didactic DISCIPLINA ZIUA ORA |Adresa de e-mail UTM
1 Prof.univ.dr.Carmen Silvia Paraschiv  |Drept procesual penal LUNI 12,00-14,00 |carmen.paraschiv@prof.utm.ro
2 Prof.univ.dr. Alexandru Boroi Drept penal. Partea specials LUNI 14,00-16,00 alexandru.boroi@)_rgf.utm.ro
3 Prof.univ.dr.Constantin Sima Drept penal.Partea generala MARTI 14,00-16,00 |constantin.sima@prof.utm.ro
. ) Drept international public (1) )
4 Prof.univ.dr.Adrian Nastase - - —MARTI 12,00-14,00 |adrian.nastase@prof.utm.ro
Reprezentarea statelor in Uniunea Europeana
5 Prof.univ.dr.Nicolae Voiculescu P_rotectla interationala a drepturilor omului la MIERCURI |14,00-16,00 |nicolae.voiculescu@prof.utm.ro
nivel european
6 Prof.univ.dr.Olimpiu Crauciuc Dreptul transporturilor LUNI 16,00-18,00 |olimpiu.crauciuc@prof.utm.ro
7 Prof.univ.dr. Titi Paraschiv Cibernetica juridica MIERCURI [14,00-16,00 titi.paraschiv@__grof.l.im.ro
8 Prof.univ.dr. Valentin Iftenie Medicina legald JOI 14,00-16,00 valentin.iftenie@_pfof.utm.rc
9 |Prof.univ.dr. Valentin Corneliu Pau _|Informatica juridica MIERCURI [10,00-12,00 [valentin.pau@prof.utm.ro
10 Prof.univ.dr.Marieta Safta Drept constitutional. Teoria generald LUNI 18,00-20,00 marieta.safta@-prof,utm.ro
. - . Drept international public 1 LUNI 10,00-12,00 |, . . .
11 Conf.univ.dr.Felicia Maxim Drekt institutilnal S UDLATEoReh MIERCURI |12.00-14 00 felicia.maxim@prof.utm.ro
12 Conf.univ.dr.Simona Andreea Uzlau Drept |:.)'enal. e RSl JOI 18,00-20,00 |andreea.uzlau@prof.utm.ro
Institutii de drept penal general aprofundat 1
13 Conf.univ.dr.Codrut Olaru Criminalitate organizata si coruptie LUNI 16,00-18,00 |codrut.olaru@prof.utm.ro
14 Conf.univ.dr.Tudor Chiuariu Drept administrativ (2) MARTI 16,00-18,00 [tudor.chiuariu@prof.utm.ro
15 Conf.univ.dr.Nicolae Culic Probleme filosofice ale dreptului penal LUNI 16,00-18,00 |nicolae.culic@prof.utm.ro
) ) Psihologie generala )
16 Conf.univ.dr.Kiss Csaba Psihologie criminalistica (Poligaf si profiling) JOI 17,00-19,00 |kiss.csaba@prof.utm.ro
17 Conf.univ.dr.Mihail Niemesch Teoria generala a dreptului LUNI 14,00-16,00 |mihail.niemesch@prof.utm.ro




18 Dr. Sebastian Bodu Drept financiar si fiscal LUNI 16,00-18,00 |sebastian.bodu@prof.utm.ro

19 Lector univ.dr.Rodica Burdusel Drept procesual penal ~ MARTI | 14,00-16,00 rodica.burdusel@prof.utm.ro
Drept penal. Partea generala

20 Lector univ.dr.Bogdan Virjan Drept penal. Partea speciald MARTI 14,00-16,00 |bogdan.virjan@prof.utm.ro

21 Lector univ.dr.Andrei Tinu Istoria statului si dreptului LUNI 8,00-10,00 |andrei.tinu@prof.utm.ro
Criminalistica

22 Lector univ.dr.Gheorghe Muscalu Infract_:un_l spgcﬁlce’drep tutyr !“e‘."c,a'- MARTI | 12,00-14,00 [george.muscalu@prof.utm.ro
Modalitati de investigare criminalistica
Criminalistic (1) master

23 Lector univ.dr.Georgiana Teodorescu Drept procesual penal (1) MIERCURI | 12,00-14,00 georgiana.teodorescu@prof.utm.ro
Inst.de drept procesual penal aprofundat

24 |Asistuniv.dr. Nistor lulia-Elena St o B T MARTI | 14,00-16,00 [iulia.nistor@prof.utm.ro
Drept penal. Partea speciala

25 Asist.univ.dr. Maria Beatrice Berna Teoria Generala a Dreptului VINERI 14,00-16,00 |beatrice. berna@prof.utm.ro

: ; Criminalistica VINERI 8,00-10,00
2 Asist.univ.dr.Toma Georgian - - orgian.to f. .ro
2 =CAnRzartom arg Drept penal. Partea generala MIERCURI | 12,00-14,00 georglan.toma@prof.utm.r

27 Asist.univ.dr. Luminita Copaci Informatica juridica JOI 14,00-16,00 |luminita.copaci@prof.utm.ro

28 Dr.Luiza Neagu Drept financiar si fiscal MARTI 10,00-12,00 luiza.neagL@Qrof.utm.ro

29 Dr. Alexandru Porof Drept penal. Partea speciala MARTI 16,00-18,00 |alexandru.porof@prof.utm.ro

30 Drd. Costin Cristian Pusca Drept procesual penal 3 JOI 14,00-16,00 |costin.pusca@prof.utm.ro

31 Dr. Catalin Stelica Marin Drept procesual penal MARTI 18,00-20,00 |catalin.marin@prof.utm.ro

Decan,

Conf.univ.dr. Mahuela Tabdras




